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1. Johdanto
Me GRK:lla (GRK Infra Oyj mukaan lukien kaikki sen tytäryhtiöt, jäljempänä myös GRK) sitoudumme
noudattamaan ihmisoikeuksia kaikessa toiminnassamme. Ihmisoikeuspolitiikkamme linjaa
sitoumuksemme kunnioittaa ja edistää ihmisoikeuksia sellaisina kuin ne määritellään kansallisessa sekä
kansainvälisessä lainsäädännössä, standardeissa, julistuksissa ja sopimuksissa, kuten YK:n
ihmisoikeuksien yleismaailmallinen julistus, YK:n Global Compact, Kansainvälisen työjärjestön (ILO)
Julistus työelämän perusperiaatteista ja -oikeuksista ja OECD:n toimintaohjeet monikansallisille yrityksille.

Ihmisoikeuksien toteutumista GRK:ssa ohjaavat tämän politiikan lisäksi myös muut konsernitason ja
paikalliset politiikat ja suunnitelmat, mukaan lukien kansallisen lainsäädännön edellyttämät asiakirjat:

 Rehdin toiminnan periaatteet;
 Turvallisuus-, laatu ja ympäristöpolitiikka;
 Henkilöstöpolitiikka;
 Sosiaaliset vaatimukset GRK:n kumppaneille
 Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmat ja suunnitelma niiden toteutumista edistävistä

keinoista;
 Syrjinnän vastainen politiikka

2. Soveltaminen
Politiikka sitoo kaikkia GRK-laisia ja edellytämme kaikkien urakoitsijoidemme, tavarantoimittajiemme,
palveluntuottajiemme ja kumppaneitamme noudattavan vastaavia periaatteita omassa toiminnassaan.

3. Sitoumuksemme
Ihmisoikeuksien kunnioitus
Kunnioitamme ja tuemme kansainvälisesti tunnustettuja ihmisoikeusperiaatteita.
Varmistamme, että toimintamme ei loukkaa työntekijöidemme, kumppaneidemme tai muiden
sidosryhmiemme ihmisoikeuksia.

Työntekijän oikeudet
Kunnioitamme työntekijöidemme oikeuksia, kuten yhdistymisvapautta, osallistumista
ammattiyhdistystoimintaan sekä oikeutta osallistua työehtosopimusneuvotteluihin (neuvotella
kollektiivisesti).

Emme hyväksy toiminnassamme pakkotyötä, lapsityövoiman käyttöä, ihmiskauppaa tai syrjintää missään
sen ilmenemismuodossa.

Noudatamme työtehtävissä paikallisen ja kansainvälisten lainsäädännön mukaisia ikärajoja.

Varmistamme palkan läpinäkyvyyden ja oikeudenmukaisuuden, turvallisen työympäristön ja kohtuullisen
työajan paikallisen ja kansainvälisen lainsäädännön sekä sovellettavien työehtosopimusten mukaisesti.
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Turvallinen ja terveellinen työympäristö
Asetamme etusijalle henkilöstömme, urakoitsijoidemme ja kaikkien GRK:ssa toimivien turvallisuuden sekä
terveyden.

Mahdollistamme turvallisen ja terveellisen työympäristön sekä pyrimme jatkuvasti parantamaan
turvallisuus- ja terveyskäytäntöjämme.

Monimuotoisuus ja osallistaminen
Mahdollistamme monimuotoisen työympäristön, jossa ei esiinny syrjintää. Arvostamme henkilöiden
monimuotoisuutta ja osaamista.

Varmistamme tasavertaiset mahdollisuudet kaikille työntekijöille sukupuolesta, transsukupuolisesta
identiteetistä tai ilmaisusta, etnisestä taustasta, poliittisesta mielipiteestä, kansallisesta alkuperästä,
sosiaalisesta alkuperästä, iästä, seksuaalisesta suuntautumisesta, uskonnosta tai mistä tahansa
vakaumuksesta tai vammasta riippumatta.

Emme hyväksy häirintää missään muodossa.

Yhteiskuntavaikutus
Kunnioitamme toiminnassamme paikallisten yhteisöjen oikeuksia ja perinteitä.
Osallistumme oleelliseen vuoropuheluun paikallisten yhteisöjen kanssa ja tuemme niiden kestävää
kehitystä.

Huomioimme ihmisoikeudet osallistuessamme yhteisöjen toimintaan ja kehittämiseen sekä seuraamme
aktiivisesti näiden kehitystä.

Osallistumme monimuotoisuuden ja tasa-arvon kehittämiseen toimialallamme.

Vastuu ympäristöstä
Tiedostamme ihmisoikeuksien ja ympäristön kestävyyden keskinäisen riippuvuuden.

Toimimme vastuullisesti suojataksemme ja turvataksemme ympäristön tuleville sukupolville sekä
sitoudumme minimoimaan toimintamme ympäristövaikutuksen ja edistämään kestäviä ratkaisuja.

Seuraamme ympäristöämme, luonnonvarojen käyttöämme, toimintamme ympäristövaikutuksia ja
päästöjämme sekä pyrimme aktiivisesti toimintamme ympäristövaikutusten minimointiin.

Olemme sitoutuneet suojelemaan ja säästämään ympäristöä edistämällä kestävää kehitystä sekä
vastuullisuutta kaikessa toiminnassamme ja koko toimitusketjussamme.

Toimitusketjun hallinta
Edellytämme tavarantoimittajiemme ja palveluntuottajiemme noudattavan samoja ihmisoikeusperiaatteita.

Arvioimme toimitusketjuamme tunnistaaksemme, ennaltaehkäistäksemme ja vähentääksemme
ihmisoikeusriskejä.
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4. Toimeenpano ja seuranta
Koulutus ja tietoisuus
Huomioimme ihmisoikeudet säännöllisissä koulutuksissamme ja lisäämme työntekijöidemme sekä
liikekumppaneidemme tietoisuutta ihmisoikeuksista.

Arviointi
Arvioimme ihmisoikeuksien vaikuttavuutta tunnistaaksemme mahdollisia ihmisoikeuksiin liittyviä riskejä.

Ilmoituskanava
Olemme perustaneet henkilöstölle ja muille sidosryhmille helppokäyttöisen ja luottamuksellisen
ilmoituskanavan, jonka kautta huoli ihmisoikeuskysymyksistä voidaan ilmoittaa. Rohkaisemme
ilmoituskanavamme käyttöön.

Seuranta ja raportointi
Seuraamme ihmisoikeuksien toteutumista ja raportoimme vuosittain edistyksestä sekä haasteista.

Hallinnointi
GRK Infra Oyj:n hallitus on vastuussa politiikasta ja sen toimeenpanosta.

Johtoryhmän jäsenet vastaavat ihmisoikeuksien huomioimisesta liiketoiminnoissa.

Päivittäminen
Politiikkaa päivitetään säännöllisesti sen ajantasaisuuden ja toimivuuden varmistamiseksi.


